-12512 -12522
Blocchi collettore - Idraulici, Pneumatici
Ad alta pressione/Salvaspazio/Fila doppia
Q Blocchi collettore idraulici
      ad alta pressione Filettatura: JIS B0203 Rc(PT)
            JIS B0202 G(PF): compatibile ISO 228-1
 • Modifica foro di montaggio
Selezione 4 fori

[Passo I] Selezionare il diametro di più frequente utilizzo come diametro
            filettatura base.
[Esempio di ordine] Selezionare 4 (1/2).
[Passo II] Selezionare gli attacchi che richiedono un valore diverso dal diametro filettatura base
             e la misura filettatura desiderata.
[Esempio di ordine] D2−E2−G2−U0−V3−W3
E Diametro di J e K non modificabile. Specificare J0−K0
quando J e K non sono necessari. (Nessun foro pas-
sante in questo caso. La selezione del valore "0 (zero)"
per J o K ma non entrambi non è accettabile.)
(Es.)
G BMFRS4-60-4-J0-K0-D2
G BMFRS4-60-4            -D2
n BMFRS4-60-4-J0      -D2
n BMFRS4-60-4     -K0-D2
Tipo MMaterialeSTrattamento superficie Pressione di esercizio massima
BMFRS EN 1.0038 Equiv. Cromatura trivalente 20.6MPa≈210kgf/cm2 o inf.
BMFRA Lega di
alluminio
serie 5000
-
1MPa≈10kgf/cm2 o inf.
BMFRAA Anodizzato trasparente
Tipo
Numero
di
circuiti
Blocco quadrato A   Prezzo unitario
25 30 35 40 50 60N
BMFRS
2 -
3 -
4 -
BMFRA
2 -
3 -
4 -
BMFRAA
2 -
3 -
4 -
Codice componente - A • • • - Z - (PC, PCW, PCT)
BMFRS4 - 60 • • • - PC40
Varianti Codice Spec.
Modifica dimensione P
PC
PCW
PCT
Modifica la dimensione P in incrementi di 1mm.
(Es.) PC38−PCW30
E20≤PC, PCW, PCT≤50
E�Per BMFRS, la pressione d'esercizio ri-
entra nel valore di pressione standard:
1MPa≈10kgf/cm2 quando il passo è ridotto
rispetto al valore predefinito.
E La dimensione L cambia proporzionalmente
alle modifiche alla dimensione P.
PC
PC PCW
PC PCW PCT
2
3
4
Fori di
montaggio
Per i dettagli della coppia di serraggio della filettatura maschio conica e del foro pilota passante, vedere P.1224.
Tipo MMateriale STrattamento superficie Pressione di esercizio massima
BTAW EN AW-
5052 Equiv.
- 1MPa≈10kgf/cm2 o
inf.BTAWA Anodizzato trasparente
Codice componente - Q - B
BTAW2 - Q2 - B2
Q Caratteristiche:
      La disposizione delle tubature su due livelli
consente di risparmiare spazio in orizzontale.